
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 16 

 
17.01.2025 р.                                                                                              м. Хуст 

 

Про надання дозволу Кенідрі В.Т. 

на проведення в м. Хуст  

благодійного заходу 

 

  Розглянувши заяву мешканця с. Іза Кенідри Віталія Тихоновича від 09.01.2025 

року (копія додається) про надання дозволу на проведення 19 січня 2025 року у місті 

Хуст на території замкової гори, на майданчику для проведення масових заходів 

біля макету «Хустського замку» благодійного заходу – ді-джей виступу на 

підтримку ЗСУ, у відповідності до ст.52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити Кенідрі В.Т.: 

- провести 19 січня 2025 року з 14.00 год. до 19.00 год. на території замкової гори, на 

майданчику для проведення масових заходів біля макету «Хустського замку» 

благодійний захід – ді-джей виступ на підтримку ЗСУ;  

- використовувати розміщення звукової та поліграфічної реклами під час 

проведення заходу з дотриманням Правил благоустрою Хустської територіальної 

громади. 

2. Кенідрі В.Т. до початку проведення заходу погодити умови роботи з Хустським 

районним управлінням поліції ГУ НП в Закарпатській області, Закарпатським 

територіальним центром екстреної медичної допомоги, 3-ДПРЗ ГУ ДСНС України в 

Закарпатській області та управлінням культури, молоді і спорту Хустської міської 

ради.  

3. Кенідрі В.Т. під час проведення заходу забезпечити: 

- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану; 

- дотримання вимог з охорони праці України; 

- дотримання вимог і правил пожежної безпеки України; 

- повну безпеку життя відвідувачів протягом заходу; 

- прибирання території, яка виділена для проведення заходу. 

4. Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового заходу 

згідно чинного в Україні законодавства покласти на Кенідру Віталія Тихоновича 

(конт. тел.: 096-864-62-82). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Калина В.Ю. 

 



В.о. міського голови                                                     Василь ГУБАЛЬ 


